
UCHWAŁA NR LXV/371/2023 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. poz.185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) 
Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Sadkowice na 2024 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 36 341 048,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 27 676 048,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 665 000,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2 946 301,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 38 134 388,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27 177 207,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 957 181,00 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 r. przedstawia tabela nr 4.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2 946 301,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1 793 340,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymiz zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 1 793 340,00 zł. 

§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 699 723,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 906 383,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6. Rozchody budżetu zostaną pokryte przychodami 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości 906 383,00 zł. 

§ 8. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 400 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 3 500 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 56 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z tabelą nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 1



§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie ochrony środowiska, zgodnie z tabelą nr 
8 oraz dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o odpadach, zgodnie z tabelą 9. 

§ 12. Uchwala się wydatki realizowane w ramach ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu sołeckim 
(Dz. U. 2014 poz. 301) w kwocie 858 328,27 zł zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 13. Uchwala się dochody Budżetu Państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
planowane do uzyskania przez Gminę Sadkowice w 2024 r. w wysokości 87 600,00 zł, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla gminnej instytucji kultury - dotacja podmiotowa w wysokości 137 731,00 zł; 

2) dla jednostek sektora finansów publicznych - dotacja celowa w wysokości 11 700,00 zł; 

3) dla stowarzyszeń - dotacje celowe w łącznej wysokości 65 500,00 zł; 

4) dla pozostałych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacje celowe w łącznej 
wysokości 44 000,00 zł; 

5) dla pozostałych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacje celowe na zadania 
inwestycyjne w łącznej wysokości 1 000 000,00 zł. 

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami i w rozdziałach w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Sadkowice. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realizacją 
zadań statutowych jednostki budżetowej. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

4. Upoważnienie w zakresie określonym w ust. 3 zostaje udzielone Wójtowi Gminy w celu realizacji zadań 
w ramach Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2024 r. kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
3 200 000 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 2



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 3



 
Tabela nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 3 4 5 
bieżące 

020  Leśnictwo 3 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 434 280,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 780,00 

 0830 Wpływy z usług 430 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

600  Transport i łączność 525 030,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

525 030,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 37 085,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 370,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

36 680,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35,00 
750  Administracja publiczna 327 429,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 429,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 4



751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 110,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 110,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

6 463 903,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 841 515,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 29 144,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 23 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 913 200,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 40 444,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 309 000,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 500,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 34 000,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 400,00 
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 500,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 92 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

35 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 176 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 700,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 26 500,00 

758  Różne rozliczenia 15 270 288,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 270 288,00 
801  Oświata i wychowanie 260 778,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 5



 0830 Wpływy z usług 25 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 000,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

213 778,00 

852  Pomoc społeczna 338 648,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0830 Wpływy z usług 19 176,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 260,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

304 212,00 

855  Rodzina 2 862 502,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 852 502,00 

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 151 995,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 050 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 1 745,00 
 0830 Wpływy z usług 96 300,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 950,00 

bieżące razem: 27 676 048,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność 4 540 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 540 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 6



750  Administracja publiczna 3 145 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 145 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

980 000,00 

majątkowe razem: 8 665 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 36 341 048,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 7



 
Tabela nr 2 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok 

Dział Paragraf Treść Wartość 
750  Administracja publiczna 77 429,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 429,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 110,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 110,00 

852  Pomoc społeczna 15 260,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 260,00 

855  Rodzina 2 852 502,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 852 502,00 

Razem: 2 946 301,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 8



Tabela nr 3 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

działań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 104 764,00 74 764,00 45 764,00 0,00 45 764,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  01009  Spółki wodne 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DO

T dotacje na zadania bieżące 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  
Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 38 264,00 38 264,00 38 264,00 0,00 38 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

38 264,00 38 264,00 38 264,00 0,00 38 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 252 300,00 252 300,00 252 300,00 0,00 252 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40095  Pozostała działalność 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 9



  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 7 196 410,00 1 800 739,00 1 800 739,00 0,00 1 800 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 395 671,00 5 395 671,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 807 739,00 807 739,00 807 739,00 0,00 807 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

807 739,00 807 739,00 807 739,00 0,00 807 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 785 302,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 302,00 1 685 302,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

1 685 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 302,00 1 685 302,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 4 593 369,00 883 000,00 883 000,00 0,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 369,00 3 710 369,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

883 000,00 883 000,00 883 000,00 0,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

3 710 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 369,00 3 710 369,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 174 254,00 174 254,00 174 254,00 0,00 174 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 134 254,00 134 254,00 134 254,00 0,00 134 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

134 254,00 134 254,00 134 254,00 0,00 134 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 8 975 530,00 4 944 020,00 4 764 020,00 4 059 020,00 705 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 4 031 510,00 4 031 510,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 77 429,00 77 429,00 77 429,00 77 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 77 429,00 77 429,00 77 429,00 77 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 205 000,00 205 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 10



  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 8 633 101,00 4 601 591,00 4 581 591,00 3 981 591,00 600 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 031 510,00 4 031 510,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 3 981 591,00 3 981 591,00 3 981 591,00 3 981 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

4 031 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 031 510,00 4 031 510,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 744 500,00 244 500,00 226 500,00 24 000,00 202 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 687 000,00 187 000,00 169 000,00 24 000,00 145 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 11



  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B6DL
G obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 389 515,00 12 389 515,00 11 876 
015,00 10 599 685,00 1 276 330,00 0,00 513 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 826 730,00 8 826 730,00 8 476 585,00 7 746 585,00 730 000,00 0,00 350 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 7 746 585,00 7 746 585,00 7 746 585,00 7 746 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 350 145,00 350 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 476 800,00 476 800,00 447 500,00 415 000,00 32 500,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 415 000,00 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 865 500,00 865 500,00 813 500,00 705 000,00 108 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 705 000,00 705 000,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 286 695,00 286 695,00 278 300,00 265 800,00 12 500,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 265 800,00 265 800,00 265 800,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 8 395,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 370 000,00 370 000,00 370 000,00 140 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 12



  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

268 860,00 268 860,00 263 200,00 253 900,00 9 300,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 253 900,00 253 900,00 253 900,00 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 5 660,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 197 000,00 1 197 000,00 1 129 000,00 1 073 400,00 55 600,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 1 073 400,00 1 073 400,00 1 073 400,00 1 073 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 82 430,00 82 430,00 82 430,00 0,00 82 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

82 430,00 82 430,00 82 430,00 0,00 82 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 149 200,00 149 200,00 125 000,00 25 000,00 100 000,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DO

T dotacje na zadania bieżące 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 110 000,00 110 000,00 110 000,00 25 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 30 500,00 30 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DO

T dotacje na zadania bieżące 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 13



852   Pomoc społeczna 1 358 756,00 1 358 756,00 1 012 222,00 717 899,00 294 323,00 0,00 333 284,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

12 228,00 12 228,00 12 228,00 0,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

12 228,00 12 228,00 12 228,00 0,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

85 695,00 85 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 85 695,00 85 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 141 932,00 141 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 141 932,00 141 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 574 245,00 574 245,00 561 445,00 505 762,00 55 683,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

55 683,00 55 683,00 55 683,00 0,00 55 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 505 762,00 505 762,00 505 762,00 505 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 413 924,00 413 924,00 399 674,00 199 674,00 200 000,00 0,00 1 000,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 199 674,00 199 674,00 199 674,00 199 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B4SU
Z 

wydatki bieżące na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 90 857,00 90 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 90 857,00 90 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 32 875,00 32 875,00 32 875,00 12 463,00 20 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

20 412,00 20 412,00 20 412,00 0,00 20 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 12 463,00 12 463,00 12 463,00 12 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 14



853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DO

T dotacje na zadania bieżące 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 10 800,00 10 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 10 800,00 10 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 004 031,00 3 004 031,00 307 917,00 234 767,00 73 150,00 0,00 2 696 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 827 492,00 2 827 492,00 181 978,00 154 478,00 27 500,00 0,00 2 645 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 154 478,00 154 478,00 154 478,00 154 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 645 514,00 2 645 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 141 529,00 141 529,00 90 929,00 80 289,00 10 640,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

10 640,00 10 640,00 10 640,00 0,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 80 289,00 80 289,00 80 289,00 80 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

34 645,00 34 645,00 34 645,00 0,00 34 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

34 645,00 34 645,00 34 645,00 0,00 34 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 718 695,00 1 718 695,00 1 718 695,00 205 000,00 1 513 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 053 950,00 1 053 950,00 1 053 950,00 205 000,00 848 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

848 950,00 848 950,00 848 950,00 0,00 848 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 15



 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 245 700,00 245 700,00 245 700,00 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

245 700,00 245 700,00 245 700,00 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 268 323,00 268 323,00 109 592,00 20 000,00 89 592,00 158 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 67 592,00 67 592,00 67 592,00 1 000,00 66 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

66 592,00 66 592,00 66 592,00 0,00 66 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 137 731,00 137 731,00 0,00 0,00 0,00 137 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DO

T dotacje na zadania bieżące 137 731,00 137 731,00 0,00 0,00 0,00 137 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 1 018 000,00 18 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DO

T dotacje na zadania bieżące 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 39 000,00 19 000,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DO
T dotacje na zadania bieżące 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 87 000,00 87 000,00 42 000,00 2 000,00 40 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 16



 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 87 000,00 87 000,00 42 000,00 2 000,00 40 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DO
T dotacje na zadania bieżące 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 38 134 388,00 27 177 207,00 22 754 
128,00 15 888 481,00 6 865 647,00 258 931,00 3 750 898,00 13 250,00 0,00 400 000,00 10 957 181,00 10 957 

181,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 17



 
Tabela nr 4 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 
 Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice 15 000,00 
  Dochody własne jst 15 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 
 Inwestycje kanalizacyjne na terenie Gminy Sadkowice 15 000,00 

 

  Dochody własne jst 15 000,00 
600  Transport i łączność 5 395 671,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 685 302,00 
 Przebudowa drogi gminnej nr 113115E Kłopoczyn-Mogielnica Etap I 498 112,00 
  Dochody własne jst 498 112,00 
 Przebudowa drogi gminnej nr 113204E Kaleń-Paprotnia Etap II i III 1 187 190,00 
  Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 100 000,00 
  Dochody własne jst 87 190,00 

60017 Drogi wewnetrzne 3 710 369,00 
 Przebudowa drogi w m. Kaleń na dz. nr 489 1 444 369,00 
  Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 350 000,00 
  Dochody własne jst 94 369,00 
 Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice Etap III 2 266 000,00 
  Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 2 090 000,00 

 

  Dochody własne jst 176 000,00 
750  Administracja publiczna 4 031 510,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 031 510,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 18



 Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu Gminy) 4 031 510,00 

  Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 145 000,00 
  Dochody własne jst 886 510,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 

 Budowa garażu dla OSP Sadkowice 500 000,00  
  Dochdy własne jst 500 000,00 

Razem 9 957 181,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 19



Tabela nr 5 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2024 rok 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 77 429,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 429,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 429,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 110,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 110,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 110,00 
852   Pomoc społeczna 15 260,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 848,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 48,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 800,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 4 412,00 
855   Rodzina 2 852 502,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 817 492,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 17 500,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 154 478,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 645 514,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 365,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

34 645,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 34 645,00 

Razem: 2 946 301,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 20



 
Tabela nr 6 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 699 723,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 699 723,00 

Rozchody ogółem:  906 383,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 120 014,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 786 369,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 21



 
Tabela nr 7 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

I. 
 

Dochody 115 000,00 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

115 000,00 

  
§ 0270 Wpływy z części opłaty za zewolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

23 000,00 

  
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 92 000,00 

II. 
 

Wydatki 115 000,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 115 000,00 
 

85153 Zwalczanie narkomani 5 000,00 
  

wydatki związane w realizacją gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomani 

5 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 

  
wydatki związane w realizacją gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomani 

110 000,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 22



 
Tabela nr 8 

Plan dochodów i wydatków na realizację Programu Ochrony Środowiska  

 dla Gminy Sadkowice na 2024 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

I. 
 

Dochody 1 745,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 745,00  
  

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 1 745,00  

II. 
 

Wydatki 1 745,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 745,00  
 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

1 745,00  
  

wydatki bieżące związane z realizacją Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Sadkowice 

1 745,00  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 23



 
Tabela nr 9 

Plan dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice  

 na podstawie ustawy o odpadach na 2024 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

I. 
 

Dochody 1 053 950,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 053 950,00  
  

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 050 000,00  

  
§ 091 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

3 950,00  

II. 
 

Wydatki 1 053 950,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 053 950,00  
 

90002 Gospodarka odpadami 1 053 950,00  
  

grupa 1100 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 848  950,00 
  

grupa 1400 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 205 000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 24



Tabela nr 10 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. 
W tym: W tym:  

L
p. 

 
Sołectwo 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 40095 60016 60017 70005 92109 92605 

Wydatki 
majątko
we 
ogółem 

60017 

1 Broniew 19 846,18 19 846,18 2 300,00 
 

17 546,18 
     

2 Bujały 29 883,33 29 883,33 
  

29 883,33 
     

3 Celinów 20 986,76 20 986,76 
 

19 486,76 
   

1 500,00 
  

4 Gacpary 20 150,34 20 150,34 
  

20 150,34 
     

5 Gogolin 19 542,02 19 542,02 
  

19 542,02 
     

6 Jajkowice 32 468,65 32 468,65 
  

32 468,65 
     

7 Kaleń 44 102,62 
       

44 102,62 44 102,62 
8 Kłopoczyn 33 837,36 33 837,36 

  
33 837,36 

     

9 Lewin 26 233,46 26 233,46 
  

26 233,46 
     

10 Lipna 22 051,31 22 051,31 
  

22 051,31 
     

11 Lubania, 
Władysławów 

35 282,10 35 282,10 
  

35 282,10 
     

12 Lutobory, Nowe 
Lutobory 

27 754,24 27 754,24 
  

18 500,24 9 254,00 
    

13 Nowe Sadkowice 24 332,48 24 332,48 
  

24 332,48 
     

14 Nowe Szwejki 30 567,68 30 567,68 
  

30 567,68 
     

15 Nowy Kaleń 20 150,34 20 150,34 
  

20 150,34 
     

16 Nowy Kłopoczyn 34 673,78 34 673,78 
  

34 673,78 
     

17 Olszowa Wola 33 076,97 33 076,97 
  

10 000,00 
 

23 076,97 
   

18 Paprotnia 37 335,15 37 335,15 
  

37 335,15 
     

19 Pilawy 20 834,69 20 834,69 
  

20 834,69 
     

20 Przyłuski 22 811,70 22 811,70 
  

22 811,70 
     

21 Rokitnica-Kąty 17 488,97 17 488,97 
  

17 488,97 
     

22 Rudka, Żelazna 36 194,56 36 194,56 
  

36 194,56 
     

23 Rzymiec, Szwejki 
Wielkie 

20 910,73 20 910,73 
  

20 910,73 
     

24 Sadkowice 54 748,08 54 748,08 
  

54 748,08 
     

25 Skarbkowa 28 514,63 28 514,63 
  

15 000,00 
 

13 514,63 
   

26 Studzianki 21 823,19 21 823,19 
  

21 823,19 
     

27 Trębaczew 50 794,05 50 794,05 
 

12 000,00 38 794,05 
     

28 Turobowice 24 408,52 24 408,52 
  

24 408,52 
     

29 Zabłocie 23 952,29 23 952,29 
  

23 952,29 
     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 25



30 Zaborze 23 572,09 23 572,09 
  

23 572,09 
     

 
Razem 858 328,27 814 225,65 2 300,00 31 486,76 733 093,29 9 254,00 36 591,60 1 500,00 44 102,62 44 102,62 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 26



Tabela nr 11 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami do uzyskania w 2024 roku 

Lp. Dział § Treść Kwota w zł 
1 855 

 
Rodzina 87 600,00    

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

87 600,00 

Razem 87 600,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 27



1 2 3 4

1 851 85195
poprawa zdrowia u dzieci
niepełnosprawnych z terenu Gminy
Sadkowice 

2 851 85195
rehabilitacja osób niepełnosprawnych z
terenu Gminy Sadkowice 

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży

5 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i
młodzieży na terenie gminy Sadkowice

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 4

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna
w Sadkowicach                                       

1 2 3 4 5 6

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na Klub Pracy 2 000,00 

2 851 85111 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja dla SP ZOZ na
lekarza specjalistę

3 700,00 

3 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na lekarza
psychiatrę dziecięcego

6 000,00 

11 700,00 

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

Dotacje celowe w 2024 r.

Dotacje celowe w 2024 r.

Dotacje podmiotowe w 2024 r. dla Gminnej Instytucji Kultury

Ogółem

Ogółem

Lp. Dział Rozdział

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Dział Kwota dotacji

Dotacje celowe w 2024 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów)
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Ogółem

Lp. ZakresRozdział

5

137 731,00 

3 000,00

45 000,00

65 500,00

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres

137 731,00 

5

10 000,00

1 500,00

Kwota
dotacji

6 000,00

Kwota dotacji

Załącznik do uchwały Nr LXV/371/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytakami

3 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego

1 2 3 4

1 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Ogółem

1 000 000,00

1 000 000,00

Lp. Kwota dotacji

5

Dział Rozdział Zakres

44 000,00

15 000,00

5

29 000,00

Dotacje Celowe w 2024 r.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkowm niezalicznym do sektora finansów publicznych

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA3A86C-7111-41CF-87EF-C2F07355DFCD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/371/2023 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15 ust. 1
	pkt 2 w § 15 ust. 1
	ust. 2 w § 15
	ust. 3 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 3
	pkt 2 w § 15 ust. 3

	ust. 4 w § 15

	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16

	§ 17
	§ 18
	Zalacznik 1




